
ZARZĄDZENIE NR 9/2019 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SZYDŁÓW 

z dnia 3 stycznia 2019 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania 
wykorzystywanych w Urzędzie Stanu Cywilnego w Szydłowie. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j . Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późno zm.) w związku z art. 6 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 28 
listopada 2014 r. Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. U. z 2014 r., poz. 1741 z późno zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Powołuję Komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych 
w Urzędzie Stanu Cywilnego w Szydłowie w następującym składzie: 

1. Przewodnicząca: Agnieszka Pasternak - Z-ca Kierownika USC 
2. Członek: Sowa Janusz - Sekretarz Miasta i Gminy 
3. Członek: Grażyna Boś - Inspektor 

§ 2 
Do druków ścisłego zarachowania zalicza się: 

a) druki odpisów aktów stanu cywilnego, 
b) druki zaświadczeń urzędu stanu cywilnego. 

§ 3 
Do zadań komisji, o której mowa w § 1 należy: 

1. Sporządzanie wykazu wybrakowanych druków ścisłego zarachowania. 
2. Dokonywanie okresowego niszczenia wybrakowanych druków ścisłego zarachowania. 
3. Sporządzanie protokołów zniszczenia wybrakowanych druków ścisłego zarachowania. 

§4 
1. Wykaz wybrakowanych druków ścisłego zarachowania stanowi załącznik Nr 1. 
2. Protokół zniszczenia wybrakowanych druków ścisłego zarachowania stanowi załącznik Nr 2. 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 6 
Traci moc zarządzenie nr 42/2018 Wójta Gminy Szydłów z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 
powołania komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych 
w urzędzie stanu cywilnego w Szydłowie. 

§ 7 B U R M I S T R Z 
MIASTA I GMIJjff SZYDŁÓW 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Andtdsj Tuz 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 9/2019 

Burmistrza 
Miasta i Gminy Szydłów 
z dnia 3 stycznia 2019 r. 

Szydłów, dnia 

(nazwa jednostki) 

Wykaz wybrakowanych druków ścisłego zarachowania 

Lp. 
Rodzaj druku ścisłego 

zarachowania Seria i numer Przyczyna brakowania 

1. 2. 3. 4. 

Podpisy członków komisji ds. brakowania 

1) 

2) 

3) 

Załącznik Nr 2 



» 

do Zarządzenia Nr 9/2019 
Burmistrza 

Miasta i Gminy Szydłów 
z dnia 3 stycznia 2019 r. 

(nazwa jednostki) 

Protokół 

zniszczenia wybrakowanych druków ścisłego zarachowania 

sporządzony w 
w dniu 

W wyniku zliczenia i ustalenia stanu rzeczywistego wybrakowanych druków ścisłego 
zarachowania dokonuje się zniszczenia następujących druków: 

Lp. 
Rodzaj druku 

ścisłego 
zarachowania 

Seria i numer Przyczyna brakowania 

Uwagi: 

Podpisy członków komisji ds. brakowania 

1) 

2) 


